
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 S^

Příloha
; 
- - - 

teM Nl SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

1^: 60816180

|^"v'ie^:n, pro li^dac, ko. un. nl. o o. '^°-_". d"S""V:^obcl
l"10""" ""'"'""'" r^_'",^/ prorimét činnosti: nakládáni s oi:

js ldlo:' Kr,,^ 27. °a^^^ ^ ^ ^^:^^'^^ ^
' --- okamžik sestavení: 22. 1. 202413:49-. 27

lA^T^Ínformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 
^ ^ _^ ^ __^ ___

lúéetni jednotkaTepřetrlitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena. _

ÍA. 2. Informace podle § 7 odst4 zá_tona^EXT^,^"^; ",^^ účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky
[^ssw^^^^^^^^^^ow"°"" v"""Ky -

A 3.--~ Formace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
'Účetní jednotka užívá tyto účetní postupe

IJSS^S^tr^. n, jednotka .̂ ^^^
lSv. nl .al^u - u^,edno.. a pou... ̂ , ro.no^né o.p,sy u n,a,e.ku, ^a o.p,s. ^dKy. u ^e. c. isou

ipoužíványroéni výkonové odpisy
^ fondy -' účetní jednotka nepoužívá ^ ^_ __ ^^

,

ei:Peuc'ficke"Plos^ ie nakoupen svazkem a Je Předmětem smlou^o^^P^^ p^ilSEi^SS^^^^s^^^^^^'^^"^^^^^
jnákíadové účty . .. , . ., _. "._ >".,^;"A ""^há^ii ̂  yákona č. 563/1991 Sb., o Ličetnictví^vejnění pozdějších
!ES?é^Sd°"^ p^á"^^e ̂kMsa 6. 5&3'S?"Osb71°OaaT^8;Oe^" '

Příloha A. 1. -A. 3.

Účetní jednotka: Sdruženi pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
/&- 60816180 Stránka: 1 z 1



lPříloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Ílcetníjednotka: IČ= 60816180,
ÍNázev:' 'Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí

.
Sídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady
l ---- Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
; Okamžik sestavení: 22. 1. 202413:49:27
AŽ Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
-6is|o Název položky

položky

P. 1. Majetek a závazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P. 11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podminéné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P. 111. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základe smlouvy o
4. Dlouhodobé podminéné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P. IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pfedfinancováni transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Podroz-
váhový

ú6et

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

P. VI.

Pfíloha A. 4.

Účetní jednotka: Sdruženi pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULE

333814, 80

0, 00

333814,80

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

333 814, 80

0,00

0, 00

0, 00

333814,80

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

J
333814,80

0, 00

333814,80

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

333814,80

0,00

0,00

0, 00

333814,80

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
/C; 60816180 Střenka: 1 z 2



l Příloha
1- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONU
Účetní Fednotka: IČ: 60816180
Název:' Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
iSídlo: Krajiřova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1.2024 13:49:27

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Název položky

SOUDRŽNOSTI

Číslo
položky

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podminéné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podminéné závazky z důvodu uživení cizího majetku na základě smlouvy o výpůjéce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základe smlouvy o výpůjóc
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživení cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův
8. Dlouhodobé oodmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

P. VII. Další podminéné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn
8. Dlouhodobé podminěné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Podroz-
váhový

úéet
961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULE |

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

667 629,60

BĚŽNÉ

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

667 629,60

Příloha A. 4.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno'k: 31. 12. 2023 (v Kč. s přesností na dvě desetinné místa)
;Č: 60816180 Stránka: 2 z 2



i Příloha
-- -U^MNÍ SAIV10SPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

^Ůcetnijednotka: " IČ: 60816180^
Název. Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
iSídlo: Krajířova27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady
l ' Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K6, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 22. 1. 2024 13:49:27

^5-^Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Příloha A. 5.

Účetní jednotka: Sdružen! pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč. s pfesností na dvě desetinná místa)
/C: 60816180 Střenka: 1 z 1



Příloha
f- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
fúcetniTednotka: IČ: 60816180
ÍNázev:' Sdruženi pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obci
isídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1.2024 13:49:27

IÁ. 67 ilnformace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
__J

Příloha A. 6.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnost! na dvě desetinná místa)
IČ: 60816180 Střenka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 60816180
Název: Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
iSídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládáni s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1. 2024 1 3:49:27

B 1. i Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

ÍU účetní jednotky tato situace nenastala.

;B 2. i Informace podle § 66 odst. 8 CTEXT)

[Uzemni celek není příspěvkovou organizací ( neřeší krytí fondu investic ), a proto se tato informace netýká účetní
|B 3. l Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
'Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst.
Ivyhlášky, nebo se 'ednalo o bezv'znamné částk .

0, 00;

0, 00,

jednotky.

0, 00|

Příloha B. 1. -B. 3.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinné místa)
IČ: 60816180 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

[Účetní jednotka: IČ: 60816180
'Název: Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
Sídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady

Nestaveno k: 31-12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1.2024 13:49:27

C; DoplnujícTinformace k položkám rozvahy "C. 1.1. Jmění účetní jednotky" a "C. 1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
"Číslo ' Název polohy _ ^ETNÍ OBDOBL^
l^y '"" ' ' BÉŽNÉ." MINULÉ,

C. 1. Zvýšení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Snížení stavu transferů na pofízeni dlouhodobého majetku ve věcné a Ďasové souvislosti

0, 00

0,00

.-J

J

0,00

0,00

Příloha C.

Účetní jednotka: Sdruiení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
IČ: 60816180 Stránka: 1 z 1



, Příloha
--ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
ÍUěetní jednotka: IČ: 60816180
l Název:' Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
Sídlo: Krajířova 27, Dačice Před met činnosti: nakládáni s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
l Okamžik sestavení: 22. 1.202413:49:27
|D. 1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
Ěčetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejni^povahy, předměty kulturní hodnoty a

 

kevlnJí'stavb"'ocenénéveV i1-K dle 25 odst. 1 ísm. k z konao u tnictvi.

ID.̂ . i Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

i5.^-Výse oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Ké/m2 (ČÍSLO)

[D. 4. iVýměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00'

0, 00

0, 00;

o, oó1

|D.-5.-TVyše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

' 57 77iKomentař k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
Netýká se účetní jednotky.

o. ooi

0, 00;

0,00.

Příloha D. 1. -D. 8.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

-Sestaveno K: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvé desetinné místa)
IČ: 60816180 Stránka 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KlčetníTednotka: IČ: 60816180
. Název: Sdruženi pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
ISidlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
i Okamžik sestavení: 22. 1.202413:49:27

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace
o

o

o

"Účetní jednotka má úvěr od ČSOB na 11 000 000, - Kč na rozšíření skládky.
K 31. 12.2023 zůstatek nesplaceného úvěru činí 7 766 122,45 Kč^
Učet 408 - v roce 2022 nebyl použit, byl použit v roce 2011 - 838 626, - Kč (při vyřazení
kontejnerů byl použit chybný učet ) a v roce 2020 - 615 642^39 K6^(^ byl chybně spočítán
vy koňovy "od pis skládky za rok 2019 ). Celkem je na účtu 408 -1 454 268, 39 Kč.
Sdruženi pro likvidaci komunálního odpadu Bořek zřídilo ke konciroku2023termí, nova,rlé,

/"Jeden termínovaný vklad činí 1 000 000, - Kč-3 měsíce (244^0110 ) u UniCred^Bank
aď"ruhýtemínovanyvklad činí 8 000 000, - Kč -12 měsíců ( 244 0130 ) u Banky Creditas.

Částka

7766 122,45

1 454 268,39

9 000 000, 00

Příloha E. 1.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k7 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
IČ: 60816180 strénka: 1 z 1



Příloha
"ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

'Úcetníjednotka: IČ= 60816180^
Název/"Sdruženi pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
iSídlo: Krajířova27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1.2024 1 3:49:27

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace
o

Částka

0, 00

Příloha E. 2.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
IČ: 60816180 stranka: 1 z 1



r

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

;Účetní jednotka IČ: 60816180
Název: Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
iSídto: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládáni s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1.2024 13:49:27

E. 3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace
o

Částka

0, 00

Příloha E. 3.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálniho odpadu Bořek

Sestavenok: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
IČ: 60816180 Stránka: 1 z 1



Příloha
Ú^EMNTSAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Klčetníjednotka: IC^ 60816180^
; Název. ' Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obci
iSídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládáni s odpady
h-- Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 22. 1.2024 13:49:27

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace
o

Částka

0, 00

Příloha E. 4.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

-Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinné místa)
Ič: 60816180 stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

Í- --ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ= 60816180^
;Název:' Sdruženi pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
|sídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1. 2024 13:49:27

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

A. l. Počáteční stav fondu k 1.1

A. ll. Tvorba fondu

1 Základní přiděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A. lll. Čerpání fondu

1. Půjčky na bytové účely

2. Stravováni

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociálni výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojišténi
9. Ostatní užiti fondu

A. IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

Příloha F.a

Účetní Jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k. 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti-na dvě desetinné mista)
IČ: 60816180 stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
fecetní jednotka: IČ= 60816180^
^Název:' Sdruženi pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obci
Isídlo: Krajfřova27, Dačice Předmět činnosti: nakládáni s odpady
h- - Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 22. 1.2024 13:49:27

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

l

i Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Příloha F.d

Účetní jednotka: Sdruženi pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s pfesností na dvé desetinné místa)
Ič: 60816180 stránka: 1 z 7



Příloha
Investiční fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONU !
Úcetmlednotka: IČ: 60816180^
iNázev:' Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
Sídlo: Krajiřova 27, Dačice Předmět činností: nakládání s odpady

^Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 22. 1. 2024 13:49:27

F. DoDlňuiící informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Příloha F.f

Účetní jednotka: Sdružení pm likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná m/stej
/& 60816180 stránka: 1 z 1



Příloha
Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY_REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
60816180Účetní jednotka: lc:

. Název: Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma:
Sídlo: Krajiřova 27, Dačice Předmět činnosti:

dobrovolný svazek obcí
nakládání s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1. 2024 13:49:27

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

G. l.

G. ll.

1.

2.

3.

4.

G. lll.

G. IV.

Po6áte?ni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Přebytky hospodařeni z minulých let

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
Ostatní tvorba fondu

Čerpáni fondu

Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETŇfl
OBDOBÍ

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

Příloha F.g

Účetní jednotka: Sdruženi pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

-Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v~Kč, s přesností nad^é desetinná místa)
IČ: 60816180 stránka: 1 z 1



Příloha
i --Stavby

- ŮZĚMNTSÁMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetmjednotka: IČ= 60816180^
iNázev: Sdruženi pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
isídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady
\ - Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
l Okamžik sestavení: 22. 1. 202413:49:27

'G7D^oplnující informace kpolozce"A^IL3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo

položky

G.

G. 1.

G. 2.

G. 3.

G.4.

G. 5.

G. 6.

Název položky

i_
Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětleni

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

BRUTTO

74 948 992,70

0, 00

0, 00

0, 00

2 845 095,00

8675162,00

63 428 735, 70

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

KOREKCE

47201 194,81

0, 00

0,00

0,00

98 960,00

301 744,00

46 800 490,81

NETTO
27 747 797,89

0, 00

0, 00

0, 00

2746135,00

8373418,00

16628244, 89

MINULE

31 695 839,79

0, 00

0, 00

0, 00

2 820 355,00

8 599 727,00

20 275 757, 79

Příloha G.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestavenot^T. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
/C; 60816180 stránka: 1 z 1



Příloha
! Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 60816180
Název: Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
Sídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládání s odpady

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22. 1.2024 13:49:27

H. Doplňující informace k položce "A. 11. 1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo

položky

H.

H. 1.

H. 2.

H. 3.

H. 4.

H. 5.

Název položky

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

BRUTTO

14641 876, 00

0, 00

0, 00

8 855 868, 00

61 288, 00

5 724 720, 00

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

KOREKCE

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

NETTO

14641 876, 00

0, 00

0, 00

8 855 868,00

61 288,00

5 724 720,00

MINULÉ !
!

14641 876, 00

0, 00

0, 00

8 855 868,00

61 288,00

5 724 720, 00

Příloha H.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

~Sestavenokr3l7:l2~2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
/C; 60816180 Stránka: 1 z 1



Příloha
r- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
júčetni jednotka:- IČ: 60816180
'Název:' Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
ISídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládáni s odpady

'Sestaveno^: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 22. 1.2024 13:49:2^

l. Doplňující informace k položce "A. 11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
r Číslo Název položky
položky _

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1. 1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1. 2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

Příloha l.

Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč. s přesností na dvě desetinné místa)
IČ: 60816180 stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

ÍŮcetníTednotka: IČ: 60816180
Název:' Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obci
Sídlo: Krajiřova 27, Dačice Předmět činnosti: nakládací s odpady

"Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
i Okamžik sestavení: 22. 1. 202413:49:27

^. Doplňující informace k položce "B. 11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
fiisio Název položky

položky

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

J. 1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ _j
0.00 0,00

0, 00 0, 00

0.00 0, 00

Příloha J.

Účetní jednotka: Sdružen/ pro /^wdaa komunálního odpadu Bořek

"Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Ič: 60816180 stránka: 1 z 1



Příloha č. 2 k vyhlášce 6. 272/2017 Sb.

Údaje o poskytnutých garancích

ÚčetnTjednotka: lč:
Název: Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma:
Sídlo: Krajířova 27, Dačice Předmět činnosti:

60816180

dobrovolný svazek obcí
nakládáni s odpady

Sestaveno k: 3T."T^-2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: __

ÍČ účetní l Název úéetni
jednotky |jednotky - věřitele
-věřitele

l C účetní
jednotky
-dlužníka

Název účetní
jednotky - dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým
Dat. plněni
ru6. v dan.

roce

Hodnota zajištěné pohledávky
~1 úrok

Výše plněni ručitele v daném roce

celkem jistina celkem jistina úrok

Celk. v. plněni Druh'Předmět
ručit, od dlu. ručeni

poskyt. gar. nástr.

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým
Účetní jednotka: Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
IČ: 60816180 Stránka: 1 z 1



Příloha č. 2 k vyhlášce 6. 272^017 Sb.

Údaje o poskytnutých garanach

i Účetní jednotka: lc:
Název: Sdružení pro likvidaci komunálního od Právní forma:
Sídlo: Krajiřova 27, Dačice Předm^čmnosti:

60816180
dobrovolný svazek obcí
nakládán i s odpady

-Šestaveno~k: 3l7l2^2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: ___ ____

i lé účetní Název účetní
jednotky jednotky - věřitele
l-věřitele

IČ účetní
Ijednotky
'-dlužníka

[Název úéetni
[jednotky - dlužníka

! Datum
'poskytnuti

garance

Údaje k poskytnutým garancím ostatmm_ ________ _- _^_^
''^^^SSSc ^Íy """i^: Pl^i ^Vyéeplnéniruéit^vda^ -LLJCe"^[%éníIS1 SétHodnota zajištěné pohledávky

"celkem"-f--jistina úrok ruč. v dan. -
roce

celkem jistina úrok^ ručit, od l dlu. ručení
poskyt. gar. nástr.

Údaje k poskytnutým garancím ostatním
Účetní jednotka: Sdruženi pro likvidaci komunálního odpadu Bořek

Sesfaveno k; 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
IČ: 60816180 Stránka: 1 z 1



Příloha 6. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Ůdaj^o^roTekte^h^partnerstviveřej^e^^^^
-íč7 60816180

Účetní jednotka: '°. ".""~'^^. ...__.,. "^r
Nazev:J'Sdruženi pro likvidaci komunálního od Právní forma: dobrovolný svazek obcí
Sídlo:' Krajifova 27, Dačice Předmě^činnosti^ ̂ nakládání sodpady_

Sestaveno k:31-T272023-(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: ____,

Zůklsdnl údaje
r

Projekt

Ě

Druh . __
proiehtu : Datuzavř. sml.

Dodavatel

Obchodni firma

Oceněn;
pofízovaného ]-.

Slavebnífaze__^ majetku dle smlouvy \
ÍC~ ~ - i ŘokzahTRok uk.

Počátek Konec f-4

Platby za dostupnost

v tom:

Výdaje na pořízena
majetku

-1-

ř-3 v tom;

Výdaje na pořízeni
majetku

f-2 v tom:
Výdaje na pořízen

majetku

t-1 v tom: Výdaje na pořízeni
Výdaje na pořízeni majetku celkem

majetku

Výdaje vynaloíené na pořízeni majetku

(-3 t-2 Celkem

Další platby a plněni zadavatele

f-3 " t-2 t-1

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

Jitka Dvořáková.

Statutární zástupce (podpis)

Ing. Hynek Blažek

S D P- V -- - " ..
>iilwída^kcra

cmaSi^^.
ft,

Pg. part.

Účetní jednotka: Sdruženi pro /ftwdac/ komunélniho odpadu Bořek

Sesíai/eno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
/C; 60816180 Stránka: 1 z 1


